
 

i?, Řízení letového provozu

03.4 Ceské republiky

 

Objednávka

Číslo objednávky: 20003/4060210020122

Odběratel:

Řízení letového provozu ČR, s.p. Dodavatel:

Navigační 787 STÁTNÍ ZKUĚBNA STROJŮ
252 61 Jeneč Třanovského 622/11

163 00 Praha 6 - Řepy
lČO odběratele: 49710371

DlČ odběratele: C2699004742

  
 

Zaps. v obchod.rejstříku ved. u Městského DIČ: C227146235 IČO: 27146235

soudu v Praze v odd.A, vložce 10771

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXX XXX 517

XXXXXXXX XXX XXX XXX

Datum vystavení: 6.12.2022 XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX
 
Zboží dodejte na adresu:

Podmínky dodávky:

Dodací lhůta:
   

Obsah objednávky:

Na základě e-poptávkového řízení lD: 3419 z 23.11.-06.12.2022 u vás objednáváme realizaci a vyhodnocení

naměřených hlukových dat týkajících se hluku vyvozovaného letícími bezpilotními systémy, okolními dopravními

prostředky a nízko letícím letadlem s posádkou na palubě. Cílem je vytvořit vstupy do studie, která zhodnotí dopad
hluku vyvozovaného letícím bezpilotním letadlem na osoby, které nejsou přímo zapojené do provozu.

Toho bude dosaženo pomocí aplikace vybrané metody měření úrovně hlukové emise v různorodém provozním

prostředí, prostřednictvím modelů bezpilotních letadel, které jsou dostupné široké veřejnosti v době tvorby studie.

Dopad bude následně porovnán s dalšími zdroji hluku přirozeně vyskytujících se v testovaném prostředí, se

zaměřením na dopravu. Měření vychází především z metodiky dle |SO 3744:2100 a zákonů a nařízení vlády o hluku.

XXXXXXXXX XXXXX XX XXX XXX XXXXX XX XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

 
Termín realizace: 1Q-2Q/2023 Termín fakturace: 2023 Cena bez DPH celkem: 133 470,00 KC

   
Tato objednávka vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Platba bude

následně provedena na základě vystaveného daňového dokladu (faktury), který bude obsahovat číslo této objednávky. Splatnost uveďte min. 14 dní ode

dne odeslání.

 

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXX
XXXXXXXXXXXXX XX XXXXX X

XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX

X
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXX

XXX

XXXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX    

XXXXXX X


